El presupuesto base de licitación asciende a TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS CON 

VEINTIDOS CÉNTIMOS (13.268,22€), más el 7% de IGIC, por cuantía de NOVECIENTOS VEINTIOCHO EUROS 

CON SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS (928,78€), siendo el presupuesto base de licitación de CATORCE MIL 

CIENTO NOVENTA Y SIETE EUROS (14.197€). 

El presupuesto base de licitación para cada una de las posibles prórrogas asciende TRECE MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y OCHO EUROS CON VEINTIDOS CÉNTIMOS (13.268,22€), más el 7% de IGIC, por cuantía de 

NOVECIENTOS VEINTIOCHO EUROS CON SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS (928,78€), siendo el presupuesto 

base de licitación de CATORCE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE EUROS (14.197€). 

El valor estimado del presente contrato, asciende a la cuantía de TREINTA Y NUEVE MIL 

OCHOCIENTOS CUATRO EUROS CON SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS (39.804,66 €), IGIC excluido, 

de conformidad con lo dispuesto en el artículo 101 de la LCSP.